
 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy objednatele: 20/SML0424/01/SoD/SV 
JID:  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ  

 uzavřená dle ustanovení § 1746 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále též „občanský zákoník“) 

 

Smluvní strany 

Objednatel:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání:  Ing. Petra Lafková, vedoucí odboru sociálních věcí 
E-mail/telefon: lafkova.p@kr-ustecky.cz/ 475 657 470 
(dále jen „objednatel“)  

a 

Zhotovitel:  
Název: QQT, s. r. o. 
Sídlo: Duchcovská 361/11, Praha 6 
Zastoupený: PhDr. Jakubem Čtvrtníkem, MBA, jednatelem 
IČ: 29058295 
DIČ:  
Bank. spojení: 3329058295/2010 
Zástupce pro věcná jednání: PhDr. Jakub Čtvrtník, MBA, 
E-mail/telefon: ctvrtnik@qqt.cz/ 603 454 450 
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. C 163559 
 
 
 

mailto:lafkova.p@kr-ustecky.cz/
mailto:ctvrtnik@qqt.cz/


 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ: 

 
   č. 20/SML0424 ze dne 2. 3. 2020 (dále jen „Smlouva").  

 

1. 

 
 
V souvislosti s vyhlášením nouzového stavu Vládou ČR a přijatým opatřením, vznikla překážka 
jak na straně objednatele, tak na straně zhotovitele. V souladu s Částí VIlI. odst. 2. Smlouvy 
dochází k následující změně Smlouvy:  
 
V části II. bodu 1. Smlouvy se první odstavec mění a nahrazuje tímto zněním: 
 

1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy v celém rozsahu do 31. července 2020. 

 

2. 

 
1. Ostatní ustanovení Pověření zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž Poskytovatel 
obdrží jedno vyhotovení a Ústecký kraj obdrží také jedno vyhotovení. 

3. Tento Dodatek ke Smlouvě bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění,  
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně  
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který 
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli na e-mail: 
ctvrnik@qqt.cz. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

 

 
 

V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 
 
 

V …………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Objednatel 
Ing. Petra Lafková, 
vedoucí odboru sociálních věcí 
Ústecký kraj 
 

Zhotovitel 
QQT, s.r.o 
PhDr. Jakub Čtvrtník, MBA 

 


